мминистрлцлtя лдБинского городского посЕлЕния
JtАБинского рлйонл

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

- f| -/| J,|, )
г лабинс(

Глава 4дминистаlц!
Лsбинского rордскою пос€л

О Drчiле отоппмьпого сезоm 2023-2024 годов Едreррrmрlи
Лrбхяского rcродсхого посслеяпя Л!бппского рtйопз

В смз! с поступающими зцвкши от жятелей мяоюl(варт!ряых домов.
которые пол)чм централязошнф теллосяабжеЕие, и яизкой
ср€двесуточной темп€раryрой нарукяого воздуха на терргори! Лабинскою
rcродского flосел€ния в оmябре 2023 года, в сфтветствии с rryяпом 5 Правил
предостдшевш коммунальньп услуг собств€няrкш
лом€щений в мяоюквартирных домц , жl{лых домов, утверждённых

Правит€льства Росс!йской ФедФаци! m б мм 201l rcда
лr354,постаЕовл,ю:

l. Оюпительяый свон яа территори! Лабйвского mродског0 посФевия
ЛабиЕскоm рйояа начдъ:

l)дu бразовательяых учреждеяfiй и учреждений здравоохранения
по зФвкN с 12 оI(гября 202З год.;

2)для многокварврЕых домов п прчих потребfiтелей с lб оmября
202з года,

2, Огд€Jry дФопроизводства адмияпстащи (Переходько О,А,) яасmящее
опубликовать яs сайт€ <Лабинск-официдь!ыfu по адr€су:

httр://лдбивск_официмьяый,рф ! рsмфт!ть на оф,цишьяом сайre
администрац!и Ла6rЕсхою mродского поселенrя Лабинского района
http/Лrww.labinýk-city,ru в и!формационно-телекоммупкацйоняой сети

З. Контроль за настоящег0 постаномеfiи
адмпя!Фраlци Лабинского rcродскоm поселения

Ла6!tскоm района Прокопен,(о В.А.
4- ПосЕвошевие вступает в силу содня его опубликоmния,